平成 26年 12月 18日

各  位

会 社 名 昭 和 飛 行 機 工 業 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 酒 巻 三 郎
（コード番号  ７４０４  東証第２部）
本店所在地 東京都昭島市田中町 600 番地
問 合 せ 先 総 務 部 長 太 田  剛
電 話 番 号 （０４２）５４１－２１１１

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、下記のとおり株主優待制度を変更いたしますのでお知らせいたします。

記

１．変更の理由

  平成 27 年１月５日をもって、単元株式数の変更（1,000 株から 100 株に変更）を実施すること

に伴うものです。

２．変更の内容

 100株以上 1,000株未満ご所有の株主様向けの優待制度を新設いたします。

所有株式数
優待券 種類別枚数

(1)宿泊 (2)食事 (3)婚礼 (4)Ｓ＆Ｓ (5)コース (6)練習場

100株以上 1枚 1枚 1枚 1枚 0枚 1枚

1,000株以上 1枚 2枚 1枚 1枚 1枚 1枚

3,000株以上 2枚 4枚 1枚 2枚 2枚 2枚

10,000株以上 3枚 6枚 1枚 3枚 3枚 3枚

 ※今回変更部分は下線で示しております。

優待券種 割引、優待の内容

(1)
ホテル「フォレスト・イン 昭和館」ご宿泊

割引優待券

平日 (月～金 )：基本料金の 50％割引
日曜及び祝祭日：基本料金の 50％割引
土曜及び休前日：基本料金の 30％割引

(2)
ホテル「フォレスト・イン 昭和館」内

レストラン・ラウンジご利用割引優待券

セントロ、花林、ダコタ、車屋(ホール席）：サ
ービス料(10％)を無料
セントロ・テイクアウト商品（パン･ケーキ等）：
10％割引
車屋の個室利用：サービス料を 15％から５％に
割引

(3)
ホテル「フォレスト・イン 昭和館」ご婚礼

披露宴割引優待券
ご婚礼・披露宴のご飲食代金の５％を割引

(4) ホテルＳ＆Ｓモリタウンご宿泊割引優待券 宿泊代の 30％割引

(5) 昭和の森ゴルフコースご利用割引優待券
プレーフィーの 10％割引（消費税・利用税は含
みません）

(6) 昭和の森ゴルフ第一練習場ご利用優待券 当練習場専用 ICカードに 1,000円分入金

３．変更開始時期

  平成 27年３月 31日現在の株主名簿に記載された株主様より適用いたします。

以 上